

05.09.2023 og som lovet 4. og sidste mail.



TÆPPEBOMBING af DANMARK. Fra Online til Deadline.

Regnskabet's time:

Hver dansker skylder mig 20 kr. for at have løftet dem gennem Coronakrisen. Indbetales på Mobilepay: 8514BD

Send venligst mailen videre, alle bør i fremtiden være bekendt med indholdet heri.

Danmark skylder mig en mange-milliard-erstatning i stil med dem, der udbetales flamboyante skuespillere i USA, for den stempling, svie og smerte og de dybe krænkelse af mig, der i seriøsitet har fundet sted i mange offentlige instanser, hvilket yderligere har sendt mig til tælling i en offentlig gabestok her og nu. Tillige skal gives en åbenlys og oprigtig oprejsning, da sagen ellers vil række ind i Evigheden...!!!


Mailen er IKKE en joke!!

Det her er del af et gammelt paradigme blowing away! Men Ordnung muss sein! Inden det nye paradigme kan manifestere sig. Du vælger selv om, du er den type dansker, der svigter andre; men lov mig i det mindste at læse dokumentet "Til Folkets Domstol" først. Så er du på Higher Ground i dit valg.

Jeg foretrækker at denne livgivende bombe sprænges i vort land nu, fremfor en livsberøvende ditto fra udlandet eller fra vore egne indre linjer detonerer!

Dette er unik winwin og konvertering af St. Bededag i pagt med Universet og Pluto i de anorektiske grader af Stenbukkens tegn, hvor Lyset kommer fra. Vort faste livsfundament

"LØN og PENGE", som vi altid har troet på og sat vor lid til, ændres NU .

 D liø D vi går å venter på... D liø D, der får os t å levø...



Bomben kan demonteres i tænkepausen i nedenstående kaotiske orden (– Men der er *mange* klynger på lager og minerne *er* allerede skjult udlagt i mulden, enkelte *er* detoneret.)

1 : Dok: Til Folkets Domstol

2 : Lyd 1379 Skolestart efteråret 2023

3 : Lyd 1378 Å D var Danmark Olei, Olei Olei... Færdiiig!

4 : Dok: Sjælens CV

5 : Lyd 1354 Lidt Opdrift på demenslinjen fra Atlantis

6 : Lyd 1370 Verdens nutid og fremtid

7 : Lyd 1371 Der var engang et tidligere liv i 'gypten... og integreret åndelig etik.


8 : Lyd 1375 Fik du det hele med fra Shamballa?


9 : Lyd 1376 Fandt du dit [Blueprints](#) melodi? Måske ligger den i den knaldgule gummibåd...

10: Dok: Ny Grundlov.


OG mestertallet 11: Tjek Out før Lift Off  på www.raisingtherays.com "International" Dok 2. 

12: Dok:Fri til kopiering 😊

Med venlig hilsen 

Marianne Berg, på vegne af "Den lands-transcenderende græsrodsbevægelse". 

Til Adepterne: (PC - en har selv lige valgt denne fjer-skrift til de gamle sjæle i gårde.)

Hvis du er avatar, mester, memet eller adept til 5. indvielse i Herkules 12 Arbejder, så laver du selv procesbogen under [Guldæg 46](#) færdig. Dvs. du skal drive *de røde kær* hjem, så vi derefter kan få dannet "Det store Råd"! Lykkes det ikke inden årsskiftet 2023-24 overgår jeg til andet arbejde og Danmark kommer ikke planmæssigt i mål. En ny trend er sat og en ny timeline er under opbygning på Jorden. Få folket samlet 

Kærlig hilsen Teresa af Avila i samråd med Maria Magdalena  Rammeaftalen.